
      

 

Uchwała Nr XL/243/10 

Rada Gminy Sieroszewice 

z dnia 28 września 2010 roku  

 

w sprawie utworzenia odrębnego obwodu głosowania na obszarze Gminy 
Sieroszewice w wyborach  samorządowych  zarządzonych na dzień 21 listopada 
2010 roku. 

 

 Na podstawie art. 30 ust.  2 b, 2d i   ust.3 ustawy z dnia 16 lipca 1998 roku – 
Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw /Dz. U.  z 2003 
roku Nr 159, poz. 1547, ze zm./ oraz art. 2 ust.2 ustawy z dnia 20 czerwca 2002 r.              
o bezpośrednim wyborze wójta , burmistrza i prezydenta miasta /Dz. U. Nr 113, poz.984 
ze zm./ uchwala się,  co następuje:  

 

§  1. Dla przeprowadzenia głosowania w wyborach  samorządowych   zarządzonych na 
dzień 21 listopada 2010 roku tworzy się odrębny obwód głosowania Nr 8 w Domu 
Pomocy Społecznej w Psarach ul .Kaliska 3 . 

§  2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sieroszewice. 

§ 3.  Uchwałę przekazuje się niezwłocznie Wojewodzie Wielkopolskiemu  i Komisarzowi 
Wyborczemu w Kaliszu.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Wielkopolskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w 
sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

 

 

 

 

 

 

 



U Z A S A D N I E N I E 

do Uchwały Nr XL/243/10  Rady Gminy Sieroszewice 

z dnia 28 września 2010 roku 

 

w sprawie utworzenia odrębnego obwodu głosowania na obszarze Gminy 

Sieroszewice  w wyborach  samorządowych   zarządzonych na dzień  21 listopada  

2010 roku . 

 

 Z przepisów ustawy Ordynacja wyborcza do rad gmin , rad powiatów i sejmików 

województw wynika , że Rada Gminy na wniosek Wójta tworzy odrębny obwód  

głosowania w zakładzie pomocy społecznej . 

Z uwagi na to ,że na terenie Gminy  Sieroszewice znajduje się Dom Opieki Społecznej w 

Psarach i będzie w nim  przebywać co najmniej 15 wyborców objętych rejestrem 

wyborczym w gminie – Rada Gminy tworzy odrębny obwód głosowania. 

 


